（一）《关于安徽欧菲智能车联科技有限公司股权转让协议》
甲方：深圳信石信兴产业并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）
乙方：欧菲光集团股份有限公司
丙方：安徽欧菲智能车联科技有限公司
1、股权转让
经过友好协商，深圳信石基金同意按照本协议约定转让其所持安徽车联的全部股权（对应注册资本5,145.9万

元，持股比例5.305%）（转让的股权简称“标的股权”），公司同意按本协议约定受让深圳信石基金所转让的标的股权。
2、股权转让价款及支付
（1）股权转让价款及支付安排
公司和深圳信石基金同意，标的股权的转让价款为人民币24,145.3879万元（大写：贰亿肆仟壹佰肆拾伍万

叁仟捌佰柒拾玖元整），公司应按照下述安排分期向深圳信石基金支付股权转让价款：
第一笔股权转让价款：公司于2025年12月31日向深圳信石基金支付标的股权的33.33%（对应注册资本1,

715.1284万元）对应的股权转让价款7,752.3326万元（大写：柒仟柒佰伍拾贰万叁仟叁佰贰拾陆元整）；
第二笔股权转让价款：公司于2026年10月31日向深圳信石基金支付标的股权的66.67%（对应注册资本3,

430.7716万元）对应的股权转让价款16,393.0553万元（大写：壹亿陆仟叁佰玖拾叁万零伍佰伍拾叁元整）。